Mes3oH N'puropun CepreeBuu

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

841-
2021

842-
2021

843-
2021

846-
2021

855-
2021

927-
2021

946-
2021

848-
2021

10p. UL
3aKJlo4YymMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

01.10.2021

02.10.2021

04.10.2021

04.10.2021

11.10.2021

13.11.2021

10.12.2021

06.10.2021

CBepeHusn

Me3oH Mpuropun Cepreesun-

007969

27.04.2012

O6beKT
OLLeHKMU

[OM, OLeHKa
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa,
oLeHKa
HeABUXNMOCTU

KBapTupa,
oueHKa
HeOBUXUMOCTH

[OM, OLeHKa
HeOBUXUMOCTU

3eMeJibHbIN
y4acTOK, OLeHKa
HeOBVMXXNMOCTK

3eMeSbHbIN
Yy4YacToK, OLUEeHKa
HeOBVXXNMOCTK

[OM, OLEeHKa
HeO4BUXUMOCTU

anapTamaHThl,
oueHKa
HeABUXUMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalMOHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaLUMNOHHaA

PblHOYHasa 1
NNKBMOALUNOHHAA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU



860-
2021

862-
2021

861-
2021

873-
2021

874-
2021

876-
2021

905-
2021

907-
2021

908-
2021

912-
2021

914-
2021

925-
2021

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"
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JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

26.03.2021

26.03.2021

26.03.2021

25.10.2021

25.10.2021

26.10.2021

16.11.2021

17.11.2021

17.11.2021

22.11.2021

23.11.2021

30.11.2021

anapTamaHThl,
oueHKa
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBVXXMMOCTU

anapTamaHThl,
oueHKa
HeOBUXUMOCTU

anapTaMaHThl,
oLleHKa
HeOBUXUMOCTH

anapTamaHThl,
oueHKa
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa,
oLeHKa
HEeABUXNMOCTH

KBapTupa,
oueHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTupa,
oLeHKa
HeABUXNMOCTH

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBVXKUMOCTU

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTupa,
oLleHKa
HeOBVXXNMOCTU

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAA

PblHOYHaA 1
NINKBUOAUNOHHAas

PbiHO4YHaa n
NINKBUOALLMOHHAsA

PblHOYHaA 1
JINKBUOaUNOHHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHASA



945-
2021

948-
2021

972-
2021

973-
2021

979-
2021

985-
2021

984-
2021

947-
2021

981-
2021

977-
2021

976-
2021

952-
2021

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

09.12.2021

13.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

21.12.2021

23.12.2021

24.12.2021

24.12.2021

14.12.2021

14.12.2021

14.12.2021

14.12.2021

KBapTupa,
oueHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBVXXMMOCTU

KBapTupa,
oueHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTupa,
oLeHKa
HeOBVXXUMOCTU

KBapTupa,
oueHKa
HeOBUXUMOCTH

KBapTupa,
oLeHKa
HEeABUXNMOCTH

KBapTupa,
oueHKa
HeOBUXUMOCTH

3eMeJbHbIN
y4acCToK, OLUEeHKa
HeOBUXUMOCTU

3eMeSbHbI
Yy4acToK, OLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

3eMeJbHbIN
Yy4acCTOK, OLUEeHKa
HeOBUMXUMOCTU

3eMeSbHbIN
Yy4YacToK, OLUeHKa
HeOBMXUNMOCTU

3eMeJbHbIN
Yy4acCTOK, OLUEeHKa
HeOBUMXUMOCTU

PblHOYHaA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHaA 1
NINKBUOAUNOHHAas

PbiHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



975-
2021

978-
2021

950-
2021

923-
2021

892-
2021

971-
2021

891-
2021

942-
2021

943-
2021

944-
2021

866-
2021

878-
2021

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

14.12.2021

14.12.2021

14.12.2021

23.11.2021

09.11.2021

17.12.2021

15.10.2021

26.11.2021

26.11.2021

26.11.2021

22.10.2021

25.10.2021

3eMeJsibHbIN
y4acCTOK, OLUEeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

3eMeJbHbIN
y4acCToK, OLUEeHKa
HeOBUXUMOCTU

3eMeJsibHbIN
y4acCToOK, OUeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

3€eMeJbHbIN
Yy4acCToOK, OLUEeHKa
HeOBUXUMOCTU

3eMeJSibHbIN
y4acCToOK, OLUeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

3eMeJbHbIN
y4acCToOK, OLUEeHKa
HeOBUXUMOCTU

3eMeJSibHbIN
y4acToK, OueHKa
HeaABM>XXNMOCTU

3eMeJbHbIN
y4acCToK, OLUEeHKa
HeOBUXUMOCTU

3eMeSbHbI
Yy4acToK, OLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

3eMeJbHbIN
Yy4acCTOK, OLUEeHKa
HeOBUMXUMOCTU

3eMeSbHbIN
Yy4YacToK, OLUeHKa
HeOBMXUNMOCTU

3eMeJbHbIN
Yy4acCTOK, OLUEeHKa
HeOBUMXUMOCTU

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



894-
2021

936-
2021

921-
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983-
2021

893-
2021

938-
2021

937-
2021

970-
2021

980-
2021

989-
2021

968-
2021

969-
2021

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

09.11.2021

26.11.2021

29.11.2021

17.12.2021

09.11.2021

26.11.2021

26.11.2021

26.11.2021

17.12.2021

17.12.2021

26.11.2021

26.11.2021

3eMeJsibHbIN
y4acCTOK, OLUEeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

3eMeJbHbIN
y4acCToK, OLUEeHKa
HeOBUXUMOCTU

3eMeJsibHbIN
y4acCToOK, OUeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

3€eMeJbHbIN
Yy4acCToOK, OLUEeHKa
HeOBUXUMOCTU

3eMeJSibHbIN
y4acCToOK, OLUeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

3eMeJbHbIN
y4acCToOK, OLUEeHKa
HeOBUXUMOCTU

3eMeJSibHbIN
y4acToK, OueHKa
HeaABM>XXNMOCTU

3eMeJbHbIN
y4acCToK, OLUEeHKa
HeOBUXUMOCTU

3eMeSbHbI
Yy4acToK, OLeHKa
HeaABM>XXNMOCTU

3eMeJbHbIN
Yy4acCTOK, OLUEeHKa
HeOBUMXUMOCTU

3eMeSbHbIN
Yy4YacToK, OLUeHKa
HeOBMXUNMOCTU

3eMeJbHbIN
Yy4acCTOK, OLUEeHKa
HeOBUMXUMOCTU

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



840-
2021

897-
2021

924-
2021

929-
2021

926-
2021

930-
2021

931-
2021

891-
2021

934-
2021

933-
2021

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

01.10.2021

10.11.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

01.12.2021

HeXusoe
nomeLlleHue,
oLeHKa
HeOBUXUMOCTH

HeXXunoe
nomMeltlieHue,
OoLEeHKa
HeOABNXNMOCTN

HexXwunoe
nomeLleHue,
oLleHKa
HeBMXXMMOCTM

Hexunoe
nomeLLeHune,
oLleHKa
HeBVXXMMOCTM

Hexwunoe
nomelleHue,
oLeHKa
HeBMXXMMOCTH

Hexwunoe
nomelleHue,
oLeHKa
HeBMXXMMOCTH

Hexwunoe
nomelleHue,
oLeHKa
HeBMXXMMOCTH

Hexwunoe
nomelleHue,
oLEeHKa
HeLBMXXMMOCTU

HeXXunoe
nomMelieHue,
OoLeHKa
HeOABNXNMOCTN

HeXusoe
nomelleHue,
oLeHKa
HeOBMXKMMOCTU

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



932-
2021

875-
2021

856-
2021

990-
2021

874-
2021

890-
2021

882-
2021

883-
2021

939-
2021

940-
2021

982-
2021

916-
2021

911-
2021

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

01.12.2021

25.10.2021

13.10.2021

28.12.2021

25.10.2021

11.11.2021

28.10.2021

01.11.2021

07.12.2021

07.12.2021

22.12.2021

25.11.2021

19.11.2021

HeXusoe
nomeLlleHue,
oLeHKa
HeOBUXUMOCTH

3eMeJibHbIN
y4acCTOK, OUeHKa
HeOBVXXNMOCTU

3eMeJbHbIN
Yy4acCToK, OLUEeHKa
HeOBMXXNMOCTK

3eMeJsibHbIN
y4acCToOK, OLUeHKa
HeOBMXXNMOCTK

HeXxwunnoe
nomelleHue,
oLEeHKa
HeBMXXMMOCTM

KBapTupa,
oueHKa
HeABUXNMOCTH

aBTo, oueHka TC

aBTo, oueHka TC

aBToO, oueHka TC

aBToO, oueHka TC

aBToO, oueHka TC

aBTo, oueHka TC

aBTo, oueHka TC

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



967-
2021

966-
2021

000 "JINBPA
JIEKC"

000 "JINBPA
JIEKC"

15.12.2021

15.12.2021

OpYyXWue, OLeHKa

bIHOYHAA
TC P

OpYyXWue, OLeHKa

pblHOYHaA
TC



