Мезон Григорий Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.							
Позиция			Сведения				
Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО		Мезон Григорий Сергеевич 007969					
						Дата вкл	ючения в реестр ч
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
841- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	01.10.2021	дом, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная			
842- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	02.10.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная			
843- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	04.10.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная			
846- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	04.10.2021	дом, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная			
855- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	11.10.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная			
927- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	13.11.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная			
946- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	10.12.2021	дом, оценка недвижимости	рыночная и ликвидационная			
848- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	06.10.2021	апартаманты, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная			

860- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	26.03.2021	апартаманты, оценка недвижимости	Рыночная	
862- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	26.03.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная	
861- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	26.03.2021	апартаманты, оценка недвижимости	Рыночная	
873- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	25.10.2021	апартаманты, оценка недвижимости	Рыночная	
874- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	25.10.2021	апартаманты, оценка недвижимости	Рыночная	
876- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	26.10.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная	
905- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	16.11.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
907- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	17.11.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
908- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	17.11.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
912- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	22.11.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
914- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	23.11.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная	
925- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	30.11.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	

945- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	09.12.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
948- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	13.12.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
972- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	21.12.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная	
973- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	21.12.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная	
979- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	21.12.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная	
985- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	23.12.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная и ликвидационная	
984- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	24.12.2021	квартира, оценка недвижимости	Рыночная	
947- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	24.12.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	
981- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	14.12.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	
977- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	14.12.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	
976- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	14.12.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	
952- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	14.12.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	

975- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	14.12.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	
978- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	14.12.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	
950- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	14.12.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	
923- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	23.11.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	
892- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	09.11.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	
971- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	17.12.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	
891- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	15.10.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	
942- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	26.11.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	
943- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	26.11.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	
944- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	26.11.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	
866- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	22.10.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	
878- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	25.10.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	

894- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	09.11.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	
936- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	26.11.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	
921- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	29.11.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	
983- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	17.12.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	
893- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	09.11.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	
938- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	26.11.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	
937- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	26.11.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	
970- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	26.11.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	
980- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	17.12.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	
989- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	17.12.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	
968- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	26.11.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	
969- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	26.11.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	

840- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	01.10.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная	
897- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	10.11.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная	
924- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	01.12.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная	
929- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	01.12.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная	
926- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	01.12.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная	
930- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	01.12.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная	
931- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	01.12.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная	
891- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	01.12.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная	
934- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	01.12.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная	
933- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	01.12.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная	

		1			
932- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	01.12.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная	
875- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	25.10.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	
856- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	13.10.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	
990- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	28.12.2021	земельный участок, оценка недвижимости	рыночная	
874- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	25.10.2021	нежилое помещение, оценка недвижимости	рыночная	
890- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	11.11.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
882- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	28.10.2021	авто, оценка ТС	рыночная	
883- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	01.11.2021	авто, оценка ТС	рыночная	
939- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	07.12.2021	авто, оценка ТС	рыночная	
940- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	07.12.2021	авто, оценка ТС	рыночная	
982- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	22.12.2021	авто, оценка ТС	рыночная	
916- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	25.11.2021	авто, оценка ТС	рыночная	
911- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	19.11.2021	авто, оценка ТС	рыночная	

967- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	15.12.2021	оружие, оценка ТС	рыночная	
966- 2021	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	15.12.2021	оружие, оценка ТС	рыночная	